

MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

DEPENDECIA: H. AYUNTAMIENTO AREA: PRESIDENCIA MUNICIPAL OFICIO: MSJT/2023/REG-OBRAS/003

ASUNTO: RESPUESTA DE LA DOCUMENTACIÓN RELACIONADA AL PLAN DE DESARROLLO URBANO 2022.

SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA, TLACOLULA, OAX., A 14 DE NOVIEMBRE DE 2023.

C. ROSA ÁNGELES ANTONIO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE TRANSAPARENCIA DEL
MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA
P R E S E N T E

EL QUE SUSCRIBE, LA C. ALICIA ALONZO ÁNGELES, REGIDORA DE OBRAS DEL MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA, DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA, CON DOMICILIO PARA OÍR Y RECIBIR NOTIFICACIONES EN PALACIO MUNICIPAL S/N, SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA, C.P. 70460., DE CONFORMIDAD CON LAS ATRIBUCIONES QUE LA LEY ORGÁNICA MUNICIPAL PARA EL ESTADO DE OAXACA ME CONFIERE, POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO COMUNICARLE QUE DERIVADO DE UNA BÚSQUEDA EXHAUSTIVA EN ARCHIVO MUNICIPAL A MI CARGO EN LA REGIDURÍA DE OBRAS ENTREGADO POR PARTE DE LAS AUTORIDADES QUE EJERCIERON DURANTE EL EJERCICIO FISCAL 2022 Y DURANTE LA INFORMACIÓN QUE SE ENTREGÓ EN EL PROCESO DE ENTREGA RECEPCIÓN DEL TRIENIO 2020-2022 NO SE CUENTA CON EL DOCUMENTO EN RELACIÓN AL PLAN DE DESARROLLO URBANO.

SIN OTRO PARTICULAR, ME DESPIDO DE USTED, APROVECHANDO LA OCASIÓN PARA ENVIARLE UN CORDIAL SALUDO.

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
H. AYUNTAMIENTO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA



C. ALIGIA ALONZO ÁNGELES REGIDORA DE OBRAS MUNICIPIO SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA 2023-2025

